[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2020 года                                                                                                                    № 88
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»                         п о с т а н о в л я ю:

1. Элементу планировочной структуры в городе Белоярский, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры присвоить наименование – сквер Победы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и газете «Белоярские вести». Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                              Н.Ф.Басыров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрацию

городского поселения Белоярский

№ 88 от 26 мая 2020 года
[image: image2.jpg]